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Wtter fjendomme zl./t$'

LEDELSESPATEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt rsrapportqn for perioden 1 . januar - 3 1 .

december201 8 for Wetter Ejtndomme A/S.

Arsrapporten aflmgges i overensstemmelsemed rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 3 l . dtcember 20 l 8 samt af resultatet af selskabtts aktiviteter fr perioden 1 . janqar -

3 l . deember 20 1 8.

Ledelsesberetningen indeholder efler vores optlrmelse en retvisende redegorelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Xrsrapporten indstilles ttil generalforsamlingens godkendelse.

Hobro, den 9/4 2019

Direktion
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SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabd Wvtter Ejendomme A/S
Violvej j9
9500 Hobro

CVR-nr.:
Stihet:
Kommune:
Regnskabsr..

Mikael Thostrup Wetter, formand
Thomas Thostrup Vttter
Uffe Skaatrup Vetter
llse Thostrup Vetter

33 88 04 80
3 l . august 201 l

Mariageord
l .jantlar - 31 . december

Bestyrelse

Direktion

Pengeinstitut

Thomas Thostrup Vetter

Jutlander Bank A/S
St. Torv
9500 Hobro

Valsgrd Revision
Registreret revisionsvirksomhed
Bmkparken 47
9500 Hobro

Revisor
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Wetter f't/ezWoz/wle A/S

LEDELSESBERETNING

Selskabets vsentligsteaktivitder
Selskabets hovedaktiviteter bestr af kob, salg og udlejning af fst jendom.
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Wetter Nez?lo???zz?c A/S

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT
Arsregnskabet tbr Wetter Ejendomme A/S fr 20l 8 er udarbejdet overensstemmelse med
rsregnskabslovensbestemmelserfor selskaber i regnskabsklasse B.

Xrsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksissom sidste r og aflgges i danske krontr.

Generelt om indregning og mling
Indtgter indregnes i resultatopgorelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vrdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser, der mles til dagsvrdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes
i resultatopgorelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opn rets indtjening, hertlnder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefbrsler som folge af ndrede regnskabsmssige sktm af
belob, der tidligere har vret indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nr det er sandsynligt at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vrdi kan mles plideligl.

Forpligtelser indregnes i balancen, nr det er sandsynlig.t, at t-relntidige okonomiske fordele vil fkag
selskabet, og forpligtelsens vrdi kan mles plideligt.

Ved fbrste indregning mles aktiver og forpligtelser tiI kostpris. Eelblgendemles aktiver og fbrpligtelser
som beskrevet fbr hver enkelt.

Ved indregning og mling tages hensy'n til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden rsregnskabet
aflgges. og som be- eller afkrfter forhold, der eksisterer p balancedagen.

Som mlevaluta benyttes danske kroner. All< andre valutaer anses som fremmed valuta-

RESULTATOPGORELSEN
Nettoomstning
Nettoomstningomftter huslejeindtgter og indregnes i resultatopgorelsen i takt med, at lejen optjenes i

henhold til de indgede kontrakter.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omftler omkostninger tiI administration, lokaler, smanskaffklser mv.

Finansielle indtgttr og omkostninger
Finansielle indtgter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer
regnskabsret. Finansielle poster omfatter renteindtgterog -omkostninger, finansielle omkostninger ved
realkreditln samt tillg og godtgerelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af rets resultat
rets skat, som bestr af rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgorelsen

med den del, der kan henferes til rets resultat, og direkte p egenkapitalen med den del, der kan henfores tiI
posteringer direkte p egenkapitalen.

Amdring i udskudt skat som folge af ndringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.
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Wetter Ejendomme .44s

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

BALANCEN

Materielle anlgsaktiver
Materielle anlgsaktivermles ved frste indregning tiI kostpris og eerfolgende til kostpris med fradrag af
akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgores under hensyntagen til aktivets restvrdi efter afsluttet brugstid og
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restvrdien faststtes p
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restvrdien aktivets regnskabslnssige vmrdi, ophkirer afskrivning. Der
afskrives ikke p grunde.

Ved ndring i afskrivningsperioden eller restvrdien indregnes virkningen fr afskrivninger fremadrettet
som en ndring i regnskabsmssigt skm.

Kostprisen omfbtter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages linere afkkrivninger baseret p folgende vurdering af aktivenws forventede brugstider og
restvrdier:

Brugstid Restvrdi

Bygninger 30 r 20-40 %

Fortjeneste eller tab ved afhndelse af materielle anlgsaktiveropgkves som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmmssige vmrdi p salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab
indregnes i resultatopgprelstn under andre driftsindtgter/andre dri/somkostninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender mles til amortiseret kostpris, hvilket sdvanligvissvarer til nominel vrdi. Vrdien
reduceres med nedskrivning til imodegelst af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgores p grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrnsningsposter
Pvriodeafgr/nsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrprende
eedblgende regnskabsr.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af rets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere rs skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatler.

Udskudt skat mles eer den balanceoritnterede gldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmssig og skattemssig vrdi af aktiver og forpligtelser. l de tilflde, f.eks. vedrorende aktier,
hvor opgprelse af skattevrdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, mlts udskudt skat p
grundlag af den planlagte anvendelseaf aktivet henholdsvis afvikling afforpligtelsen.

Udskudte skatteakfiver, herunder skattevrdien af fremferselsberettiget skattemssigt underskud, mles tiI
den v/rdi, hvortil aktivet fonntes at kunne realiseres, entel) ved udligning i skat af fremtidig indtjening
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatttenhed. Eventuelle
udskudte nettoskatteaktiver mles tiI nettorealisationsvrdi.

Udskudt skat mles p grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vre gldende, nr den udskudte skat forventes udlst som aktuel skat. Andring i udskudt skat som flge af

ndringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Gldsforpligtelser
Andre gldsfrpligtelser,som omfrtter gld til pengeinstitut, leverandorer samt anden gld, mles til
amortiserd kostpris, hvilket sdvanligvissvartr til nominel vrdi.
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RESULTATOPGORELSE
l . JANUAR - 3 l . DECEMBER 201 8
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

20 1 8

4.403.695

4.403.695

4.4:3.695

20l 7

3.55 l .360

3.551.360

3.551.360
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9.35 l

1-238
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BALANCE PR. 3l. DECEMBER 2018
PASSIVER

20l 8

500.000
889.627

1.389.627

2017

500.000
764.069

1.264.069

2.354.5 1 8

306.800
343.630

41 .744

3.046.692

3.046.692

1 .627,294
306.300
322.935

41.35 l

2.297.88:

2.297.880

4.436.319
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Pantstninger og sikkerhedsstillelser
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2018

Pantstningerog sikkerbedsstillelser
Selskabet har udstedt ejerpantebreve p i alt kr. 600.000, der giver pant i ovenstende grunde og
bygpinger, til sikkerhed for gld til pengeinstitut.
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Wetter Ejendommevi'

DEN UAFHANGIGE REVISORS ERKLARING OM UDVIDET GENNEMGANG

Ti1 kapitalejerne i Wetter Ejendomme A/S

Konklusion
Vi har udfort udvidet gennemgangaf rsregnskabet for Wetter Ejendomme A/S for perioden l . januar - 31 .

december 20 1 8, der omfatter resultatopgerelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.
Xrsregnskabet udarbejdesefter rsregnskabsloven.

Baseret p det udfbrte arbejde. er det vores opfattelse, at rsregnskabet giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr, 3 l . december 2018 samt af resultatet af selskabets
aktiviteterfor perioden 1 .januar - 3 l . december 20 1 8 i overensstelnmelsemed rsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udfprt vores udvidede gennemgang i overensstemmelsemed Erhvervsstyrelsens erklringsstandard
for sm virksomheder om udvidet gennemgang af rsregnskaber, der udarbejdes eer rsregnskabsloven.
Vores ansvar ifkAlge disse standarder og krav er nmrrnere beskrevet i afsnittet ''Revisors ansvar for den
udvidede gennemgang af rsregnskabet''. Vi er tlafhngige af selskabet i overensstemmelse med
internationale etiske regler fr revisorer (IESBA'S etiske regler) og de yderligere krav, der er gldendei

Danmark, Iigesom vi har opfyldt vores ovrige etiske tbrpligtelser i henhold til disse regler oj krav. Det er
vores opfattelse, at det opnee bevis er tilstrkkeligtog egnet som grundlag fr vores kt-mkluslon.

Ledelsens ansvar for rsregnsltabet
Ledelsen har ansvaret fbr udarbjdtlsen afet rsregnskab,der giver et retvisende billede i overensstelnmelse
med rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den intenle kontrol, som ledelsen anser
nodvendig for at tldarbejde et rsregnskab uden vsentlig fejlinfbrmation, uanset om denne skyldes
besvigelsereller fejl.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af rsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om rsregnskabet. Dette krver, at vi planlggerog udforer
handlinger med henblik p at opn begrnset sikkerhed for vores konklusion om rsregnskabet og
derudover udferer specifikt krvede supplerende handlinger med henblik p at opn yderligere sikkerhed
for vores konklusion.

En udvidet gennemgangomfatter handlinger, der primrt bestr af foresporgsler til ledelsen og, hvor det er
hensigtsmssig/ , andre i virksomheden, analytiske handlinger og de speciflkt krvvde supplerende
handlinger samt vurdering af det opnede bevis.

Omfanget af handlinger, der udtbres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om rsregnskabet.

Udtalelse om Iedelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for Iedelsesberetningen.

Vores konklusion om rsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning tiI vores udvidedv gennemgangaf rsregnskabeter det vores ansvar at lse ledelsesberetningen
og i den forbindelse overveje, on1 Iedelsesbereitllingener vsentligt inkonsistent med rsregnskabet eller
vore: viden tpnet ved den udvidede gtnncmgang eller p anden mdc synts at indeholdt vsentlig
fkjlinfornzation.
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DEN UAFHANGIGE REVISORS ERKLARING OM UDVIDET GENNEMGANG

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningenindeholder krvede oplysninger i henhold til
rsregnskabsloven.

Baseret p det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberdllingen er i overensstemmelse med
rsregnskabet og er udafbejdet i overensstemmelse med rsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

vsentligfjlinfrmation i ledelsesberetningqn.

Valsgrd, den 9/4 20 19

Valsgrd Revision
Registreret revisionsvirksomhed
CVR-nr.: 27106595
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